
 
 

УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ №3 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

вул. Головна,131, м. Чернівці,  58001,  тел. 52-36-45, 52-66-37;  

e-mail: cvgym-3@meta.ua Код ЄДРПОУ № 21431253 
 

 

НАКАЗ 

 

18.02.2021 р.            №36 

Про організацію  освітнього 

процесу у Чернівецькій гімназії №3  

з 19 лютого 2021 року  

 

 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», постанов Кабінету 

Міністрів України від  09.12.2020 № 1236 «Про встановлення карантину та 

запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою 

запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 

COVID-19 спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», Головного державного 

санітарного лікаря України від 22.08.2020 №50 «Про затвердження 

протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину у зв’язку 

поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)», протоколу №5 від 

18.02.2021 р. позачергового засідання міської постійно діючої комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій  м. 

Чернівців, листа управління освіти Чернівецької міської ради від 18.02.2021 

р. №01-31/433  

НАКАЗУЮ: 

1. З 19 лютого 2021 року організовувати освітній процес у Чернівецькій 

гімназії №3 та Чернівецькій спеціалізованій школі І ступеня №26 за 

дистанційною формою навчання.  

2. Усім педагогічним працівникам з 19.02.2021 р.: 

2.1. Відновити проведення уроків за дистанційною технологією 

відповідно до розкладу уроків. 

2.2. Забезпечити виконання освітніх програм, зокрема шляхом 

організації освітнього процесу із використанням технологій 

дистанційного навчання, що не передбачає відвідування закладу 

освіти її здобувачами. 

3. Заступникам директора з навчально-виховної роботи Архілюк Л.І., Дячук 

Т.Ф., Павлюк М.І.: 

mailto:cvgym-3@meta.ua


3.1. Тримати на контролі проведення уроків за дистанційною 

технологією.  

3.2. Координувати та здійснювати контроль за виконанням вчителями 

освітніх програм з дотриманням всіх санітарних норм та вимог. 

4. Заступнику директора з АГР Запотічній В.Д. здійснювати контроль за: 

4.1. Роботою технічного персоналу щоденно, у нічний час – 

чергуванням  сторожів згідно графіка.  

4.2. Проведенням та дотриманням профілактичних та дезінфекційних 

заходів щодо запобігання поширенню коронавірусу COVID-19. 

4.3. Організувати та взяти під контроль дотримання режиму 

провітрювання класних кімнат, коридорів, проведення дезінфекції 

приміщень загального користування, поверхонь, дверних ручок, 

підвіконь, тощо. 

5. Заступнику директора з ВР Василинчук Н.Г. здійснювати узагальнення 

результатів щоденного обліку відвідування та моніторингу 

захворюваності учнів та персоналу закладу на гостру респіраторну 

хворобу COVID-19 спричинену коронавірусом SARS-CoV-2 та гостру 

респіраторну інфекцію (ГРВІ) і заповнення Google таблиці відповідно до 

листа управління освіти від 22.01.2021р. № 01-31/188 «Про надання 

оперативної щоденної інформації». 

6. Медичній сестрі Кривулич А.В.:  

6.1. Здійснювати щоденний температурний скринінг всіх працівників 

гімназії з метою здійснення контролю за станом здоров’я, 

попередження поширення вірусної інфекції та неухильного 

дотримання правил епідемічної безпеки. 

6.2. Здійснювати щоденний контроль за виконанням заходів запобігання 

ускладнення епідемічної ситуації внаслідок поширення 

коронавірусної хвороби (СОVID – 19. 

6.3. Не допускати до роботи працівників, які потребують самоізоляції. 

6.4. Здійснювати контроль за дотриманням вимог Санітарного 

регламенту. 

7. Неухильно виконувати обмежувальні протиепідеміологічні заходи 

постанови Кабінету Міністрів України від  09.12.2020 № 1236 «Про 

встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19 спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2» та постанови Головного державного 

санітарного лікаря України від 22.08.2020 № 50  «Про затвердження 

протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину у зв’язку 

поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)». 

8. Наказ розмістити на сайті Чернівецької гімназії №3 Чернівецької міської 

ради. 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор гімназії №3       О.В.Попадюк 


